attingerà per i pagamenti; 

DETERMINA 

- di affidare la fornitura di n.5 Licenze Teaching & Learning alla Ditta C2 GROUP S.R.L. con sede 

in Via Piero Ferraroni 9,26100 Cremona; 

- che il costo del servizio è di € 270,00 (duecentosettanta/00) iva esclusa e di € 329,40 

(trecentoventinove/40) prezzo iva inclusa 22%; 

- di imputare la spesa sul capitolo A2.1 Funzionamento Amministrativo del Programma Annuale 

2026. 

- in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 11, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 e in conformità 

all'Allegato I.01, al fine di garantire la corretta applicazione dei contratti collettivi nazionali di